平成 24 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名    株式会社 東京ソワール

代表者名    代表取締役社長 萩原 富雄

（コード：8040、東証第 2 部）

問合せ先    取締役管理本部長 宮本 幸三

    （TEL．03 － 5474 － 6617）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 23 年 12 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成23年2月14日公表）

前期実績

（平成22年12月期）

基準日 平成23年12月31日 平成23年12月31日 平成22年12月31日

１株当たり

配当金
5円00銭 4円00銭 5円00銭

配当金総額 91百万円 － 92百万円

効力発生日 平成24年3月29日 － 平成23年3月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつと位置づけております。このような認識のもと、

配当金は財政状況や期間損益などを総合的に勘案して決定しております。

本日公表しました決算短信のとおり、当期純利益は、特別損失の計上や法定実効税率の変更による繰延税金資産

の取崩しなどもあって、ほぼ業績予想どおりの着地となりましたが、営業利益及び経常利益の業績予想に対する達成

状況を勘案しまして、当期の期末配当は、1 株当たり 4 円の予想としておりましたが、5 円に増額修正し、年間 9 円

配当といたします。

なお、期末配当につきましては、平成 24 年 3 月 28 日開催予定の第 43 回定時株主総会に付議する予定であります。

※上記を踏まえた配当金実績は次のとおりです。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績 4円00銭 5円00銭 9円00銭

前期実績

(平成22年12月期)
3円 00銭 5円00銭 8円00銭

以 上